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SC4/EXELLIGENT. Vad händer i skärningspunkten där bildning, nya medier, kultur, innovation,
mental och fysisk hälsa, personlig utveckling, nätverk, karriär och trender möts? I exakt denna
punkt uppstod Brilliant Youths som en vision 2016 för att ge barn och unga mellan 6-18 år helt nya
förutsättningar att kvalitetssäkra och maximera sitt bästa jag i modern tid. Genom en ny typ av
ekvation skulle barn och ungas främsta drivkrafter tillgodoses i en ny plattform med nya värden
att vänta för både individen och samhället.

Innovationshöjden och precisionen Brilliant Youths är utvecklad med är ny och visar riktningen för
hur erbjudandet till målgruppen måste se ut för att få deras fokus och tillit. Plattformen skulle
presentera ett attraktivt utbud baserat på algoritmer och koder bakom nya mediers och
spelindustrins recept, fast istället med ett innehållsrikt, kvalitetssäkrat och optimerat liv som mål.
Plattformens tyngdpunkt skulle utgöras av inkludering, intressen samt att tillgodose varje
deltagares unika behov som ett tryggt ankare över tid. För när ansvarsfrågan för barn och ungas
framtid allt mer landat hos individen själv, när den digitala injektionen blivit ett beroende på ett
okontrollerat vis och när världens utveckling går mot en ännu mer exklusiv verklighet, måste nya
innovationer reparera de grå fält som uppstått i kölvattnet av bristande politik och eftersläpande
forskning samt tillgodose målgruppen med nya precisa insatser. Behovet av innovationer med
proaktiv ansats har blivit viktigare än någonsin i vår historia för att ta kontrollen över frågorna
som omger barn och unga men de är komplexa att identifiera, omfattande och det tar tid att
utveckla lösningar.

Bakom Brilliant Youths finns 20 års analyser på frågorna som utifrån flera perspektiv ger en ny
helhetsbild. En slutsats är att samhällsutvecklingen från år 2000 fram till 2022 varit experimentell
av historiska mått men även revolutionerande mot hur Sverige styrs. Fältet har i alltför stor
utsträckning styrts med inre perspektiv och traditionella synsätt medan de yttre globala
perspektiven med nya incitament tagit över och dominerar numer målgruppens vision om samtid
och framtid. Diskrepansen har stärkt de grå fälten och hävstängerna mellan barn, ung och vuxen
leds nu av marknadsintressen när staten tappat allt mer kontroll i dessa viktiga frågor. Förslag till
dialog för att statligt angripa de grå fälten proaktivt föreslogs till Lunds kommun (2012), Region
Skåne (2012), utbildningsminister Fridolin (2012), Vinnova/RISE (2016, 2018), Ekström (2016) samt
SKR (2016, 2020), som alla avböjde ärendet. År 2012 trä�ade sökte jag även upp en psykologi-
professor för att lyfta ämnet “nya medier, kultur, fritid samt den pågående och väntade stegringen
av psykisk ohälsa” för att utveckla proaktiva metoder inför vad som väntade med de nya digitala
medierna.

Våren 2020 var Brilliant Youths 3-5 år före samhällets utveckling, materialet bestod av 150-200
sidor och hade uppnått en unik trä�säkerhet för samhället som innovativ tech-produkt.
Regeringens exkludering av Scandinavian Four i pandemin innebär att Brilliant Youths inte
kommer bli verklighet.


